

様式第4号（第6条関係）

その1

令和3年4月19日

貝塚市議会議長 阪口 芳弘 殿

議員又は経理責任者名 中山 敏数

令和2年度政務活動費収支報告について

貝塚市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、別紙のとおり令和2年度政務活動費収支報告書を提出します。

その1

令和2年度 政務活動費収支報告書

議員又は経理責任者名

中山 敏数

1. 期 間 2020年4月1日から2021年3月31日 まで

2. 共同経理議員名(4名)

北尾 修 議員
谷口美保子 議員

中山 敏数 議員
前園 隆博 議員

3. 収 入

(単位:円)

科 目	金 額	備 考
政務活動費	1,440,000	360,000円×4名

4. 支 出

(単位:円)

科 目	金 額	備 考
研 修 費	0	
調 査 研 究 費	0	
資 料 作 成 費	169,408	コピー代、インターネット代等
資 料 購 入 費	26,400	月刊「ガバナンス」購読料、住宅地図購入費
広 報 費	0	
広 聴 費	0	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
その他の経費	0	
合 計	195,808	

5. 残 額 1,244,192 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

政務活動費経理簿

議員又は経理責任者名 中山 敏数

月	日	交付額	摘要	支出額	残額
6		1,440,000			1,440,000
5	20		パソコンインク代	32,788	1,407,212
5	20		インターネット使用料(4月分)	6,897	1,400,315
5	25		インターネット使用料(5月分)	6,897	1,393,418
6	2		コピー用紙代	3,762	1,389,656
6	12		コピー代(3~5月分)	617	1,389,039
6	23		インターネット使用料(6月分)	6,897	1,382,142
7	27		インターネット使用料(7月分)	6,897	1,375,245
8	24		インターネット使用料(8月分)	6,897	1,368,348
9	9		住宅地図購入費	13,860	1,354,488
9	24		インターネット使用料(9月分)	6,897	1,347,591
10	13		コピー代(6~9月分)	321	1,347,270
10	26		インターネット使用料(10月分)	6,897	1,340,373
11	18		インターネット使用料(11月分)	6,897	1,333,476
12	10		オフィス365ビジネスベーシック	14,256	1,319,220
12	21		インターネット使用料(12月分)	6,897	1,312,323
1	22		インターネット使用料(1月分)	6,897	1,305,426
2	10		コピー代(10~12月分)	624	1,304,802
2	16		プリンタインク代	32,788	1,272,014
2	18		インターネット使用料(2月分)	6,897	1,265,117
3	11		コピー代(1~2月分)	157	1,264,960
3	23		コピー用紙代	1,331	1,263,629
3	23		インターネット使用料(3月分)	6,897	1,256,732
3	25		月刊「ガバナンス」購読料	12,540	1,244,192
頁計				195,808	1,244,192